5

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09 ноября 2015 года № 780-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ
ОБ ИНВЕСТИЦИОННОМ СОВЕТЕ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В связи с уточнением периодичности проведения заседаний Инвестиционного Совета при Администрации Шелеховского муниципального района, в соответствии со служебной запиской от 26.10.2015 № 2913/2015-внСП, Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об Инвестиционном Совете при Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 23.04.2015 № 585-па, изменение, исключив в п.13 слова «но не реже одного раза в квартал».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                           М.Н. Модин